Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3418

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Козачок Сергей и Ирина PP - 0 - 63164 от 27.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Успех педагога – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Матвеева Ираида
Николаевна

Картотека прогулок в младшей
группе 1 место РР - 0-62798

2 Любовь Сергеевна
Сосненко Викторина "По дорогам сказок" 1 место РР - 0-62802

3 Любовь Сергеевна
Сосненко

Урок математики "Решение простых
и составных задач" 1 место РР - 0-62803

4 Деева Нина
Александровна Программа "Удивительные слова" 1 место РР - 0-62859

5 Мокрецова Надежда
Геннадьевна "Навеяно зимой" 1 место РР - 0-63009

6 Бутковская Светлана
Иосифовна

"Рекомендации родителям по
подготовке детей к школьгному
обучению"

1 место РР - 0-63086

7 Грязнова Юлия
Германовна

Конфликтогенность
межпоколенного взаимодействия в
культуре современного российского
общества

1 место РР - 0-63128

8 Овчинникова Ольга
Владимировна

Ежегодный детско-родительский
проект «Наш уютный детский сад!» 1 место РР - 0-63140

9 Парникова Альбина
Афанасьевна Методическая разработка 1 место РР - 0-63299

10 Ячменева Надежда
Львовна

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА УЧЕБНОГО
ПРЕДМЕТА ОУДБ 09. Астрономия для
профессии 15.01.05 Сварщик
(ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

1 место РР - 0-63354

11 Снежко Надежда
Николаевна "Эстафета эмоций" 1 место РР - 0-63406

12 Людмила
Вениаминовна Боброва

Эффективные приёмы обучения
чтению 1 место РР - 0-63487

13 галина васильевна
пузанова

Роботы. Понятие о принципах
работы роботов 1 место РР - 0-63500

14 Ирина Петровна
Городилова

Методы критического мышления на
уроках русского языка и литературы 1 место РР - 0-63504

15 Шевалдина Инна
Львовна "Россия - Родина моя!" 1 место РР - 0-63521

16 Денишева Елена
Викторовна Весёлые снеговики 1 место РР - 0-63572

17 Банькова Ия Егоровна мастер класс "Мэмори стэп "при
разучивании текста песни 1 место РР - 0-63579

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов